
UCHWAŁA NR  XXII / 216 / 2008
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

 z dnia 27 marca  2008 r.

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały  NR XXI /194/2008 Rady Miejskiej  
w Łowiczu z dnia 28 lutego 2008 r.  w sprawie przyjęcia  Regulaminu określającego  
dla nauczycieli wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy, szczegółowych warunków obliczania i  wypłacania wynagrodzenia  
za  godziny  ponadwymiarowe,  godzin  doraźnych  zastępstw,  niektórych  innych 
składników wynagrodzenia oraz stawek wynagrodzenia zasadniczego.
   

 Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591;  zm.  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220;  
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r. Nr 17, poz. 128;  Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218) oraz   art. 30 ust. 10 ustawy z dnia 
26  stycznia  1982  r.  − Karta  Nauczyciela  (t.j.  Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  97,  poz.  674;  
zm. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218; Nr 220, poz. 1600; z 2007r. Nr 17, poz. 95; Nr 80, poz.542; 
Nr  102,  poz.  689;  Nr 158,  poz.  1103;  Nr 176,  poz.  1238;  Nr  191,  poz.  1369;  Nr  247,  
poz. 1821) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie  stanowiącym załącznik  Nr 1 do Uchwały NR XXI /194/2008 Rady 
Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 
dla nauczycieli wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe,  godzin  doraźnych  zastępstw,  niektórych  innych  składników 
wynagrodzenia  oraz  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  -  Rozdział  7  Tabela  stawek 
wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje brzmienie :



        
Poziom  wykształcenia

                       
Stopnie awansu zawodowego

nauczyciel
stażysta

nauczyciel
kontraktowy

nauczyciel
mianowany

nauczyciel
dyplomowany

1
. 

Tytuł zawodowy magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym 1428 1656 2030 2397

2
. 

Tytuł zawodowy magistra 
bez przygotowania pedagogicznego,
tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) 
z przygotowaniem pedagogicznym

1256 1450 1767 2088

3
. 

Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) 
bez przygotowania pedagogicznego, 
dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego 
lub nauczycielskiego kolegium języków obcych 
 

1108 1279 1551 1824

4
. 

Pozostałe wykształcenie 954 1098 1318 1547

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Łowicza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 

        Przewodniczący Rady 

              Henryk Zasępa



U Z A D N I E N I E

W związku z podpisanym w dniu 11 marca 2008 r.  Rozporządzeniem Ministra 
Edukacji  Narodowej  zmieniającym rozporządzenie  w sprawie  wysokości  minimalnych 
stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych  warunków  przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 
od  pracy  (Dz.  U.  Nr  42,  poz.  257),  zachodzi  konieczność  zmiany  tabeli  stawek 
wynagrodzeń  zasadniczych  przyjętych  w  Regulaminie  określającym  dla  nauczycieli 
wysokość  stawek dodatków za wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki 
pracy,  szczegółowych  warunków  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe,  godzin  doraźnych  zastępstw,  niektórych  innych  składników 
wynagrodzenia oraz stawek wynagrodzenia zasadniczego stanowiącym załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI /194/2008 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 lutego 2008 r.

Zgodnie z art. 30 ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97, poz.  647 z póź. zm),  organ prowadzący szkołę będący jednostką 
samorządu terytorialnego, może zwiększać środki na wynagrodzenia nauczycieli, w tym 
podwyższać  minimalne  stawki  wynagrodzenia  zasadniczego  (ponad  poziom 
gwarantowany przez państwo).

W  związku  z  tym  przedkładam  propozycję  zwiększenia  minimalnych  stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli ponad poziom określony ww. rozporządzeniem 
zgodnie  z  zaproponowaną  tabelą  stawek.  Wspomniana  propozycja  została  pozytywnie 
zaopiniowana  przez  związki  zawodowe,  tj.  Związek  Zawodowy  Nauczycielstwa 
Polskiego  oddział  w  Łowiczu  oraz  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników  Oświaty  
i Wychowania w Łowiczu  


	        
	Poziom  wykształcenia

